
LTC Bakov 2023

• Klub měl v roce 2023 81 členů z toho 43 do 18let.
• Nejvíce dětí je v přípravce v mladších žácích a pak zájem opadá.
• Nábor dětí přivedl v loňském roce hodně nových dětí. Pomohl i 

den otevřených sportovišť, pořádaný sportovní komisí města 
Bakov.

• Do soutěží ČTS se zapojili dvě družstva
• Dva týmy hrály soutěž neregistrovaných
• Uspořádali jsme dva turnaje v rámci ČTS
• Turnaj rodinných dvojic a Bakov open
• Turnaje zájmových spolků
• Dotace od města Bakov a NSA
• Podaná dotace na St. kraj 1 etapa renovace areálu.
• Zájem sponzorů klesá
• Kvalita povrchu kurtů na vysoké úrovni
• Vybavení klubovny

Zpráva o činnosti klubu

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

 přípravka do 9
let

žáci 10 až 14let dorost 15 až 18
let

dospělí celkem

Základna LTC

2020 2021 2022 2023 2024*

* Bez zohlednění náboru 2024



Sportovní výsledky - družstva :

LTC Bakov 2023

Dospělí  II. třída           8. místo

Mladší žáci  III. třída   4. místo

Neregistrovaní A – I. Liga   7. místo

Neregistrovaní B – III. liga  2. místo

V soutěži družstev jsme měli letos družstva dospělých, mladších žáků a dva týmy v lize neregistrovaných hráčů.

Bakovskému týmu dospělých se bohužel nepovedlo udržet druhou třídu středočeské soutěže. V letošním roce dokázali vyhrát pouze

jednou, když si připsali výhru nad Semicemi. O neúspěchu rozhodla také těsná prohra s PTA Kolín. Po několika letech se tak bakovský tým

ocitne ve třetí třídě.

Dařilo se naopak týmu mladších žáků, kteří ve třetí třídě skončili v konkurenci devíti celků na čtvrtém místě. Celkově si připsali pět výher.

Během roku porazili například Nymburk, Mnichovo Hradiště B nebo Neratovice. V týmu mladších žáků hrál Lukáš Fadrhonc, Jakub Hašl,

Filip Máslo, Martin Hnízdil, Radek Maštalíř a Sophie Ellen Komárková. Někteří z nich jsou už na bodovaných pozicích v rámci

celorepublikového žebříčku. Výsledky těchto dětí jsou dobrým příslibem do budoucnosti.

V neregistrovaných soutěžích se bakovským hráčům dařilo letos rozdílně. Tým v první lize nevyhrál ani jeden zápas a sestupuje tak do

druhé ligy. To béčku se ve třetí lize dařilo, vyhráli celkem sedm utkání a umístili se na druhém místě.

https://www.cztenis.cz/dospeli/druzstva/sezona/2023/soutez/8203
http://mb-tenis.cz/tabulky.php
https://www.cztenis.cz/mladsi-zactvo/druzstva/sezona/2023/soutez/8280


Nejlepší sportovci 

LTC Bakov 2023

Mladší žáci
2-hra

%
4-hra

% 
Celkem v 

% 
cž(BH)

V P V P

1. Máslo Filip 5 2 71 6 1 86 79 717(6)

2. Hnízdil Martin 4 3 57 6 1 86 71 690(6)

3. Maštalíř Radek 1 1 50 1 1 50 50 1082(4)

4. Hašl Jakub 1 5 17 3 3 50 33 986(4)

5. Fadrhonc Lukáš 0 2 0 0 2 0 0

6
Komárková Sophie 
Ellen 6 2 75 4 4 50 63 600(1)

Družstvo mladších žáků pod vedením kapitána Pavla Hašla

https://www.cztenis.cz/mladsi-zactvo/druzstva/sezona/2023/soutez/8280


Pořadatelská činnost:

LTC Bakov 2023

Turnaj rodinných čtyřher 2023

• Středočeská kvalifikace LOP  - Dorostenci
• Středočeská kvalifikace LOP – Dorostenky
• Turnaj ČTS – Mladší žáci
• Turnaj ČTS – Mladší žákyně
• Turnaj rodinných čtyřher
• Oddílový turnaj Bakov Open
• Turnaje zájmových spolků 4x

https://www.cztenis.cz/turnaj/316838/sezona/L23/vysledky
https://www.cztenis.cz/turnaj/416838/sezona/L23/vysledky
https://www.cztenis.cz/turnaj/716160/sezona/L23/vysledky
https://www.cztenis.cz/turnaj/816160/sezona/L23/vysledky
https://ltcbakov.cz/ctyrhry.html
https://ltcbakov.cz/oddilak.html


Přípravka:

• Trenéři: J. Honc, R. Hašek, R. Hašek ml., N. Cziepelová
• Úspěšný nábor 20213 i ve spolupráci s „Dnem otevřených sportovišť“ Bakova 
• Cílem je  udržet zájem a vychovat hráče i pro závodní družstva
• Dotace týmových a halových tréninků (NSA můj klub)

Kemp 2020

LTC Bakov 2023

Kemp 2020

* Bez zohlednění náboru 2024

2020 2021 2022 2023 2024*

 přípravka do 9 let 9 10 21 29 25

žáci 10 až 14let 13 13 11 11 17

dorost 15 až 18 let 9 10 3 6 4

celkem 31 33 35 46 46



Den otevřených sportovišť:

V sobotu 13.5. byl sportovní komisí města Bakov uspořádán Den otevřených sportovišť.
Zájem byl nad očekávání velký

Kemp 2019

LTC Bakov 2023



Areál: Kemp 2019

LTC Bakov 2023

- Oprava odpadlé zdi. Sponzor 
CR Project 

- Výborná kvalita povrch dvorců. 
Postup prací od dvorce č. 6 

- Nové lavičky na dvorce 1 až 4
- Vybavení klubovny - panely z 

historie klubu, nástěnky, 
poličky, nabíječka

Projekt rozvoje areálu 
- Projednávání SP (ČEZ, VaK)
- I. etapa – žádost o dotaci



Projekt rozvoje areálu

ČEZ – požadavek na přemístění kabelu
Stávající vedení

Nové vedení



Projekt rozvoje areálu

VAK – požadavek na přesun šachty



Projekt rozvoje areálu

1. etapa



Závěr:

• Výkonný výbor se scházel 1x měsíčně (kromě července)
• Podařilo se uspořádat soutěže ČTS a udržet je.
• Družstvo dospělých se pro rok 2024 podaří složit.
• Družstvo mladších žáků pokračuje, starší žáci a dorost zatím ne.
• Neregistrovaní A sestup do II. ligy. Družstvo B stabilní ve 3. lize.
• Pořadatelská aktivita pokračuje ve stejném rozsahu
• Slibná přípravka, je třeba vychovat nové generace, zajistit kontinuitu.
• Kempy se v roce 2023 nepodařilo zajistit - malý zájem. 
• Dotace tréninků do úrovně čerpání dotací NSA.
• Systém vykazování a účtování tréninků je složitý = chyby a problémy s neplatiči. Změnit, 

nebo zvážit nákup klubového systému.
• Modernizace areálu pokračuje.

LTC Bakov 2023


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11

